BAZEI2 -- EMIAOTH EMAA-EZNEPINA -- TANEAAAAIKEZ 2018

KQAIKOZ APXIKEZ |OEZEIX
SXONHSE ONOMA ZXOAHZ 1APYMA EIAOZ OEZHZ OESEIS Metadopic) EMIT/TEZ
MOPIA

447 TOAITIKON MHXANIKQN TE (©E2XAAONIKH) TEI OEZ/NIKHZ EMNAATENIKH ZEIPA EZM. 1 1 1 7.770

451 MOAITIKON MHXANIKQN TE (AAPIZA) TEI OEZZAAIAY EMAATENIKH ZEIPA EZIM. 2 2 2 6.790
& FTEQMNAHPO®OPIKHS TE (ZEPPES) - MOAITIKON

455  MHXANIKQN TE TEIKENTP. MAKEA  EMAATENIKH ZEIPA EZN. 1 1 1 4.775

465  MHXANOAOIQN MHXANIKQN TE (MATPA) TEIAYT. EAANAAAY - EMAATENIKH ZEIPA EXM. 2 2 2 7.575

467  MHXANOAOTQN MHXANIKQN TE (AAPIZA) TEI OEZZAAIAZ EMAATENIKH ZEIPA EZI. 2 2 2 9.810
TE KAl MHXANOAOTQN MHXANIKQN TE (KABAAA) -

471  MHXANOAOTQN MHXANIKQN TE TEI AN. MAK. ©PAKHZ EMAATENIKH ZEIPA EZM. 2 2 2 9.700
IXEAIAZMOY TE (KOZANH) - MHXANOAOTQN MHXANIKQN

473 TE TEI AYT. MAK. EMNAATENIKH ZEIPA EZM. 2 2 2 5.855

475  MHXANOAOIQN MHXANIKQN TE (SEPPEZ) TEIKENTP. MAKEA  EMAATENIKH ZEIPA EXN. 1 1 1 13.125

477  EKNAIAEYTIKON MHXANOAOTQN MHXANIKQN AZMAITE EMNAATENIKH ZEIPA EZIM. 1 1 1 8.935

479 MHXANOAOIQN MHXANIKQN TE (XAAKIAA) TEI ZT. EANAAAL EMNAATENIKH ZEIPA EZM. 2 2 2 7.740

487  HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN TE (MATPA) TEIAYT. EANAAAY - EMAATENIKH ZEIPA EZM. 2 2 2 9.070

489  HAEKTPOAOIQN MHXANIKQN TE (AAPIZA) TEI OEZZAAIAZ EMAATENIKH ZEIPA EZIM. 1 1 1 18.265

491 HAEKTPOAOIQN MHXANIKQN TE (HPAKAEIO) TEI KPHTHZ EMNAATENIKH ZEIPA EZM. 1 1 1 12.800

493 HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN TE (KABAAA) TEI AN. MAK. ©PAKHZ EMAATENIKH ZEIPA EZM. 2 2 2 6.740

495  HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN TE (KOZANH) TEIAYT. MAK. EMAATENIKH ZEIPA EZI. 2 2 2 13.680
EKMAIAEYTIKQON HAEKTPONIKQN MHXANIKQN -

497  EKMNAIAEYTIKQN HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN AZNAITE EMNAATENIKH ZEIPA EZM. 1 1 1 8.900

499  HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN TE (XAAKIAA) TEI ZT. EANAAAY EMAATENIKH ZEIPA EZIM. 2 2 2 11.140

505  HAEKTPONIKQON MHXANIKQN TE (@EXZAAONIKH) TEI OEZ/NIKHZ EMAATENIKH ZEIPA EZIM. 2 2 2 7.430

506  MHXANIKQN MAHPO®OPIKHE TE (AAMIA) TEI ZT. EANAAAY EMNAATENIKH ZEIPA EZM. 2 2 2 7.545
EKMAIAEYTIKQN HAEKTPONIKQN MHXANIKQN-

507  EKMAIAEYTIKQON HAEKTPONIKON MHXANIKQN AZNAITE EMNAATENIKH ZEIPA EZM. 1 1 1 11.035
& FEEQMAHPOMOPIKHE TE (ZEPPES) - MHXANIKQON

510 TOMOTPA®IAZ & FTEQNAHPO®OPIKHE TE TEIKENTP. MAKEA  EMAATENIKH ZEIPA EZN. 1 1 1 11.500
MHXANIKQN TEXNOAOTIAZ METPEAAIOY KAl OYZIKOY

513  AEPIOY TE TEI AN. MAK. OPAKHZ EMAATENIKH ZEIPA EXM. 2 2 2 6.270
ANTIPPYMANZHE TE (KOZANH) - MHXANIKQN

514  ANTIPPYMANZHZ TE TEIAYT. MAK. EMAATENIKH ZEIPA EZIM. 2 2 2 7.040

515  TEXNOAOTIAZ TPOOIMON (KAAAMATA) TEI NEA/NHZOY EMNAATENIKH ZEIPA EZM. 1 1 1 3.930

516  MHXANOAOIQON OXHMATQON TE (©EZZAAONIKH) TEI OEZ/NIKHZ EMNAATENIKH ZEIPA EZM. 1 1 1 7.295
IXEAIAZIMOY & TEXNOAOTIAZ ZYAOY KAI EMINAOY TE

522 (KAPAITZA) TEI OEZZAAIAY EMNAATENIKH ZEIPA EZIM. 1 1 1 7.035

528  APXITEKTONIKHZ TOMNIOY (APAMA) TEI AN. MAK. ©PAKHZ EMAATENIKH ZEIPA EZM. 1 1 1 5.980

529  MHXANIKQN MAHPO®OPIKHE TE (£MAPTH) TEI NEA/NHZOY EMAATENIKH ZEIPA EZM. 2 2 2 4.950
MHXANIKQN OYZIKQN MOPQN & NEPIBAAAONTOZ TE

532 (XANIA) TEI KPHTHZ EMAATENIKH ZEIPA EZIM. 1 1 1 7.185

546  TEXNOAOTIAZ TPOOIMQON (APTOZTOAI) TEI'IONIQN NHZQN  ENAATENIKH ZEIPA EZIM. 2 2 0

549  AIOIKHZIHZ SYSTHMATQN EQOAIAZMOY (KATEPINH) TEIKENTP. MAKEA  EMAATENIKH ZEIPA EXZN. 2 2 2 12.185
AAZOTONIAZ & AIAXEIPIZHE QYZIKOY MEPIBAAAONTOX

550  (APAMA) TEI AN. MAK. ©PAKHZ EMAATENIKH ZEIPA EXM. 2 2 1 12.810
AASOMONIAY & AIAXEIPIZHE OYZIKOY MEPIBAAAONTOZ

551  (KAPMENHZI) TEI ZT. EANAAAZ EMAATENIKH ZEIPA EZIM. 2 2 0
AASOMONIAS & AIAXEIPIZHE DYZIKOY MEPIBAAAONTOL

553 (KAPAITZA) TEI OEZZAAIAY EMNAATENIKH ZEIPA EZM. 1 1 0

555  TEXNOAOTIAZ AAIEIAY - YAATOKAAAIEPTEIQN (MEZOAOTTI) TEIAYT. EAANAAAY - EMAATENIKH ZEIPA EZM. 2 2 0

557  TEXNOAOTQN FEQMONQN (AMAAIAAA) TEI AYT. EAAAAAZ  EMAATENIKH ZEIPA EZM. 2 2 2 4.640

561  AOFIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHS (©EZXAAONIKH) TEI OEZ/NIKHE EMNAATENIKH ZEIPA EZM. 2 2 2 10.810

565  AOTIZTIKHEZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHE (AAPIZA) TEI OEZZAAIAY EMAATENIKH ZEIPA EZIM. 2 2 2 3.100

569  AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (KABAAA) TEI AN. MAK. ©PAKHZ EMAATENIKH ZEIPA EZM. 3 3 3 3.995

575  AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHS (ZEPPEZ) TEIKENTP. MAKEA  EMAATENIKH ZEIPA EZN. 3 3 3 9.510

577  AOTIZTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHE (XAAKIAA) TEI ZT. EANAAAY EMNAATENIKH ZEIPA EZMM. 3 3 3 6.480

580  AIEONOYZ EMMOPIOY (KAZTOPIA) TEIAYT. MAK. EMAATENIKH ZEIPA EZI. 1 1 0
AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN KAI OPTANIZMON (KAAAMATA) -

584  TONIKHZ AYTOAIOIKHZHZ TEI NEA/NHZOY EMNAATENIKH ZEIPA EZIM. 2 2 1 7.760
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AIOIKHZHS EMIXEIPHZEQN (KABAAA)

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (AAPIZA) - AIOIKHZH
ENMIXEIPHZIEQN

IXEAIAZMOY TE (KOZANH) - BIOMHXANIKOY 2XEAIAZMOY
TE

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (HPAKAEIO) - AIOIKHEH
ENIXEIPHZEQN

AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN KAI OPTANIZMQN (KAAAMATA) -
AIOIKHZH MONAAQN YTEIAZ KAI TIPONOIAZ

AIOIKHZHS EMIXEIPHZEQN (ZEPPES)

AIOIKHZHS ENIXEIPHIEQN (KOZANH)

BIBAIOOHKONOMIAS & $YSTHMATQN MAHPO®OPHSHS
(GESSAAONIKH)

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (HTOYMENITZA) - AIOIKHZH
ENMIXEIPHZEQN

AIOIKHSHS EMIXEIPHIEQN (OESIAAONIKH) - AIOIKHSH
TOYPISTIKON EMIXEIPHIEQN KAI EMIXEIPHSEQN DIAOZENIAS
TOYPISTIKQN EMIXEIPHZEQN (MATPA)

AIOIKHSHS EMIXEIPHZEQN (AAPISA) - AIOIKHEH TOYPISTIKQN
ENIXEIPHSEQN KAI EMIXEIPHZEQN OIAOZENIAS

AIOIKHSHS EMIXEIPHZEQN (HFOYMENITSA) - AIOIKHSH
TOYPISTIKQON EMIXEIPHIEQN KAI ENIXEIPHSEQN OIAOZENIAS
AIOIKHZH3 EMIXEIPHZEQN (HPAKAEIO) - AIOIKHZH
TOYPISTIKQN EMIXEIPHZEQN KAI EMIXEIPHZEQN QIAOZENIAT
ANQTEPH IXOAH TOYPISTIKHE EKMAIAEYSHS POAOY (ASTEP)
ANQTEPH IXOAH TOYPISTIKHE EKMAIAEYSHS KPHTHS
(ASTEK)

OYSIKOOEPANEIAS (AIFIO)

OYSIKOOEPAMEIAS (QESSAAONIKH)

AOTOGEPAMEIAS (MATPA)

AOTOGEPATEIAS (IDANNINA)

IATPIKQN EPTAZTHPION (QEZZAAONIKH)

IATPIKQN EPTASTHPION (AAPISA)

AIATPODHS & AIAITOAOTIAS (SHTEIA)

AISOHTIKHS & KOEMHTOAOTAS (OESSAAONIKH)
KOINQNIKHS EPTASIAS (MATPA)

KOINQNIKHS EPTASIAS (HPAKAEIO)

MHXANIKQN MOYZIKHE TEXNOAOTIAZ KAl AKOYSTIKHE TE
(PEGYMNO)

NOSHAEYTIKHS (QESSAAONIKH)

NOZHAEYTIKHS (MATPA)

NOSHAEYTIKHS (AAPISA)

NOSHAEYTIKHS (AAMIA)

NOSHAEYTIKHS (HPAKAEIO)

NOSHAEYTIKHZ (IQANNINA)

MAIEYTIKHS (QESSAAONIKH)

OYZIKOOEPATEIAS (AAMIA)

MAIEYTIKHS (MTOAEMAIAA)

AOTO®EPAMEIAS (KANAMATA)

MPOSXOAIKHS AFQrHS (IQANNINA)

MPOSXOAIKHE ATQIHS (QESZAAONIKH)

AAIKHS & NAPAAOSIAKHS MOYSIKHS (APTA)

TEXNOAOTIAS HXOY & MOYSIKQON OPFANQN (AHZOYPI)
TEXNOAOTQN MEPIBAAONTOS TE (ZAKYNOOS) -
TEXNOAOTIQN ®YZIKOY MEPIBAAAONTOS TE

IXEAIASMOY & TEXNOAOTIAS ENAYSHS (KIAKIS)
HAEKTPONIKQN MHXANIKQN TE (AAMIA)

HAEKTPONIKQN MHXANIKQN TE (XANIA)

MHXANIKQON NAHPO®OPIKHZ TE (APTA)

TEI AN. MAK. OPAKHX
TEI OEZZAAIAY
TEI AYT. MAK.

TEI KPHTHZ
TEI NEA/NHZOY
TEI KENTP. MAKEA
TEI AYT. MAK.
TEI ©EZ/NIKHE
TEI' HNEIPOY
TEI ©EZ/NIKHE
TEI AYT. EAAADAZ
TEI OEZZAAIAZ
TEI HNEIPOY
TEI KPHTHZ
AITE
AITE
TEI AYT. EAAAAAL
TEI OEZ/NIKHZ
TEI AYT. EAAAAAL
TEI' HOEIPOY
TEI OEZ/NIKHZ
TEI OEZZAAIAZ
TEI KPHTHZ
TEI OEZ/NIKHZ
TEI AYT. EAAAAAL
TEI KPHTHZ
TEI KPHTHZ
TEI OEZ/NIKHE
TEI AYT. EANADAL
TEI OEZZAAIAZ
TEI ZT. EANAAAL
TEI KPHTHZ
TEI' HOEIPOY
TEI OEZ/NIKHE
TEI ZT. EANADAZ
TEIAYT. MAK.
TEI NEA/NHZOY
TEI' HOEIPOY
TEI OEZ/NIKHE
TEI HNEIPOY
TEIIONIQN NHZQN
TEI'IONIQN NHZQON
TEI KENTP. MAKEA
TEI ZT. EANAAAZ
TEI KPHTHZ

TEI HNEIPOY

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZI.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZN.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZI.

EMAATENIKH ZEIPA EZI.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZN.

EMNAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

ENAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZI.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZI.

EMAATENIKH ZEIPA EZI.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZN.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

ENAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZI.

EMAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

17.080

6.640

5.580

13.695

9.215

10.580

10.940

4.770

15.435

7.595

12.665

4.695

5.380

7.490

6.995

6.365

10.725

5.475

11.425

2.890

11.500

5.900

11.120

6.475

4.965

6.535

10.465

7.810

8.040

5.500

9.515

7.305

9.840

6.750

3.090

7.275
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MHXANIKQN NAHPO®OPIKHE TE (OEZZAAONIKH)
TEXNOAOTIAZ TPODIMON (©EZXAAONIKH)
AIATPOOHZ & AIAITOAOTIAY (OEZZAAONIKH)
MHXANIKQON AYTOMATIZMOY TE (OEZZAAONIKH)
ANTIPPYMANZHS TE (KOZANH) - MHXANIKQN
FEQTEXNOAOTIAZ MEPIBAAAONTOZ TE

MHXANIKQON AYTOMATIZMOY TE (XAAKIAA)
MHXANIKQON NAHPO®OPIKHZ TE (AAPIZA)
MHXANIKQN MAHPO®OPIKHZ TE (KABAAA)
MHXANIKQON NAHPO®OPIKHZ TE (HPAKAEIO)
MHXANIKQON NAHPO®OPIKHZ TE (SEPPEZ)
WHOIAKQN MEZQON & ENIKOINQNIAS TE (KAZTOPIA)
AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (KAAAMATA)
AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (TPEBENA) - AIOIKHZH
ENMIXEIPHZEQN

MHXANIKQN NAHPODOPIKHZ TE (KASTOPIA)
MHXANIKQON NAHPO®OPIKHZ TE (NAYMAKTOZ)
MHXANIKQN TEXNOAOTIAZ AEPOZKADQN TE (XAAKIAA)
TEXNOAOTIAZ TPO®IMON (KAPAITZA)

AIOIKHZHZ Y3 THMATQN EDOAIAZMOY (©HBA)
WHOIAKON MEZQN & EMIKOINQNIAS TE (APTOZTOAI)
OMTIKHZ KAl ONTOMETPIAZ (AITIO)

NOZHAEYTIKHZ (AIAYMOTEIXO)

AIATPOOHZ & AIAITOAOTIAZ (KAPAITZA)

TEXNOAOTQN MEPIBAAAONTOZ TE (ZAKYNOOS) -
ZYNTHPHZHZ APXAIOTHTQN KAI EPFTQN TEXNHZ

EZQTEPIKHZ APXITEKTONIKHZ, AIAKOZMHZHZ KAl
IXEAIAZMOY ANTIKEIMENQN (SEPPEZ)
AIOIKHZHS EMIXEIPHZEQN (Ar10% NIKOAAOZ)

OINOAOTIAZ & TEXNOAOTIAS MOTQN (APAMA)

AIOIKHZHZ, OIKONOMIAZ & EMIKOINQNIAZ NOAITIZTIKON &

TOYPIZTIKON MONAAQN (AMOIZ3A)

AIOIKHZHZ, OIKONOMIAZ & EMIKOINQNIAZ NMOAITIZTIKON &

TOYPIZTIKON MONAAQN (NYPros)
TEXNOAOTQN FEQMONQN (APTA)
TEXNOAOIQN FEQMONQN (HPAKAEIO)
TEXNOAOIQN FEQMONQN (©EZAAONIKH)
TEXNOAOTQN FEQMONQN (KAAAMATA)
TEXNOAOIQN TEQMONQN (AAPIZA)
TEXNOAOIQN FEQMONQN (DAQPINA)
AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (AEYKAAA) - AIOIKHZH
EMIXEIPHZEQN

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (MEZOAOITI)
AIOIKHZHS ENIXEIPHZEQN (MATPA)
MHXANOAOTQN MHXANIKQN TE (HPAKAEIO)
MOAITIKON MHXANIKQN TE (MATPA)

MOAITIKON MHXANIKQN TE (TPIKAAA)
AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (TPEBENA) - AIOIKHIH

TOYPIZTIKQN EMIXEIPHZEQN KAI ENIXEIPHZEQN OIAOZENIAZ

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (AEYKAAA) - AIOIKHZH

TOYPIZTIKQN ENIXEIPHZEQN KAI ENIXEIPHZEQN OIAOZENIAZ

AOTIZTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (HPAKAEIO)
NAOTIZTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (KOZANH)
AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (MEZOAOITI)

AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (MPEBEZA)

TEI ©EZ/NIKHZ
TEI ©EZ/NIKHZ
TEI OEZ/NIKHZ
TEI OEZ/NIKHE
TEIAYT. MAK.
TEI ZT. EANAAAY
TEI OEZZAAIAL
TEI AN. MAK. ©OPAKHZ
TEI KPHTHZ
TEI KENTP. MAKEA
TEIAYT. MAK.
TEI NEA/NHZOY
TEI AYT. MAK.
TEIAYT. MAK.
TEI AYT. EAAAAAL
TEI XT. EANAAAY
TEI OEZZAAIAY
TEI ZT. EANAAAL
TEIIONIQN NHZQN
TEI AYT. EANADAZ
TEI AN. MAK. ©PAKHZ
TEI OEZZAAIAZ
TEIIONIQN NHZQN
TEI KENTP. MAKEA
TEI KPHTHZ
TEI AN. MAK. ©OPAKHZX
TEI ZT. EANAAAZ
TEI AYT. EAAAAAL
TEI' HOEIPOY
TEI KPHTHZ
TEI OEZ/NIKHZ
TEI NEA/NHZOY
TEI OEZZAAIAZ
TEI AYT. MAK.
TEI'lONIQN NHZQN
TEI AYT. EANADAZ
TEI AYT. EAAAAAL
TEI KPHTHZ
TEI AYT. EAAADAL
TEI ©OEZZAAIAY
TEIAYT. MAK.
TEI'IONIQN NHZQON
TEI KPHTHZ
TEI AYT. MAK.
TEI AYT. EAAAAAL

TEI HNEIPOY

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZI.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZN.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZI.

EMAATENIKH ZEIPA EZI.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZN.

EMNAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

ENAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZI.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZI.

EMAATENIKH ZEIPA EZI.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZN.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

ENAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZI.

EMAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

14.975

11.610

8.905

8.425

9.835

10.655

13.505

6.255

9.385

4.490

3.725

3.695

6.055

6.210

6.110

4.170

4.680

4.090

7.510

7.865

15.805

10.730

5.370

9.475

12.230

3.190

5.815

8.010

7.940



776

777

817
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EKMAIAEYTIKQN MOAITIKON MHXANIKQN AZMAITE
AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (OEZZAAONIKH) - AIOIKHZH

ENMIXEIPHZIEQN TEI ©EZ/NIKHZ
ZXOAH NAOIAPXQN A.E.N.
IXOAH MHXANIKQN A.E.N.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMAATENIKH ZEIPA EZM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZIM.

EMNAATENIKH ZEIPA EZM.

1

1

1

1

13.970

15.485

9.990

7.040



BA®OMOZ NPQTOY

BA©MOZ TEAEYTAIOY

KPITHPIA IZOBAOMIAZ

MOPIA KPITHPIA IZOBA@MIAZ

18,3

14,3

10,6

16,5

20,1

20,0

14,2

14,9

15,9

20,3

38,6

25,9

16,0

28,5

19,0

24,8

20,5

15,0

23,0

26,0

13,2

14,5

08,1

11,8

17,7

14,0

07,5

14,7

28,6

28,5

08,2

20,3

06,5

08,8

21,3

13,2

14,8

7.770 18,3
5.390 10,6
4.775 10,6
6.940 12,5
6.875 13,9
9.485 19,6
5.685 10,8
13.125 28,5
8.935 14,9
7.735 15,2
5.225 09,1
18.265 38,6
12.800 25,9
2.150 04,0
3.705 07,2
8.900 19,0
6.705 13,8
5.165 09,1
4275 09,3
11.035 23,0
11.500 26,0
5.930 13,0
6.245 10,9
3.930 08,1
7.295 11,8
7.035 17,7
5.980 14,0
4.490 07,0
7.185 14,7
4135 05,9
12.810 28,5
2.865 05,7
9.655 19,4
2.895 04,8
3.625 07,4
5.995 12,8
5.665 09,8
7.760 14,8




35,0

11,3

10,5

27,9

18,7

20,5

21,7

08,4

31,4

17,2

31,9

10,2

07,7

13,6

12,4

11,5

23,4

10,5

25,1

05,0

25,1

09,7

25,0

12,5

11,3

22,7

18,5

16,5

10,4

20,8

16,2

22,5

15,3

05,4

14,7

5.455

3.220

5.320

13.695

4.065

2.680

10.940

4.770

15.435

6.015

12.665

4.695

5.380

7.490

6.995

6.365

10.725

5.475

11.425

1.890

11.500

4.730

11.120

5.835

4.965

5.800

10.465

7.810

8.040

5.500

9.515

7.305

9.840

6.750

3.090

4.240

09,5

05,3

11,9

27,9

07,5

06,8

21,7

08,4

31,4

12,6

319

10,2

07,7

13,6

12,4

11,5

23,4

10,5

25,1

02,4

25,1

09,4

25,0

09,6

10,4

22,7

18,5

16,5

10,4

20,8

16,2

22,5

15,3

05,4

06,2



34,0

27,3

20,0

17,3

20,9

21,7

30,7

12,0

20,9

08,8

06,4

10,3

12,8

11,7

11,5

09,3

09,0

07,7

17,0

18,7

38,6

22,9

12,0

26,3

28,0

06,5

12,8

17,7

19,0

10.415

11.610

8.905

8.425

7.155

7.660

4.585

5.045

6.205

4.490

3.660

3.695

4.445

4.340

6.110

4.170

3.210

3.725

7.510

6.180

15.805

5.875

3.275

4.805

4.610

2.525

5.815

8.010

7.940

24,1

27,3

20,0

17,3

17,1

15,8

08,0

07,9

12,2

08,8

07,8

10,3

07,6

06,4

11,5

09,3

07,2

06,7

17,0

12,3

38,6

12,2

07,9

09,1

08,8

04,3

12,8
17,7

19,0



33,1

33,7

22,2

15,1

13.970

15.485

9.990

7.040

33,1

33,7

22,2

15,1



	ΒΑΣΕΙΣ

